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To już ten czas! Pierwszy grudniowy weekend oznacza, że będzie się działo w 
Lublińcu. 5 grudnia odbędzie się Pogotowie Mikołajkowe w Galerii pod Glinianym 
Aniołem, a 7 grudnia zapraszamy na tradycyjny Jarmark Świąteczny na Rynku 
Miejskim.

https://lubliniec.eu/wydarzenie/jarmark-swiateczny-2
https://lubliniec.eu/wydarzenie/jarmark-swiateczny-2
https://lubliniec.eu/sites/default/files/node.event.field_image/2025-11/wydarzenie jarmark.png
http://mdk.lubliniec.pl


5 grudnia zapraszamy do Galerii pod Glinianym Aniołem na Pogotowie Mikołajkowe. 
Spotkanie z tym wyjątkowym gościem jest dla najmłodszych zawsze 
niezapomnianym przeżyciem. Otrzymanie prezentu z jego rąk i uwiecznienie tej 
chwili to pamiątka na długie lata. Jeśli macie ochotę, żeby wasza pociecha wzięła 
udział w spotkaniu, zapraszamy do zapisów pod numerem 34/351 06 88 w 
godzinach 15:00-21:00.

7 grudnia Rynek Miejski w Lublińcu zamieni się w prawdziwą, bajkową krainę. W 
godzinach 14:00-19:00 odbędzie się tradycyjny Jarmark Świąteczny. Ciekawe jakie 
cuda tym razem przygotowali rękodzielnicy? Na pewno każdy z nas znajdzie na 
stoiskach interesujące pomysły na prezenty dla bliskich. Nie zabraknie również 
świątecznych przysmaków. W godzinach 15:00-17:00 działać będzie fotobudka, 
będzie można wziąć udział w warsztatach plastycznych. Od 15:00 do 18:00 
występować będą dla nas artyści z Miejskiego Domu Kultury oraz Państwowej Szkoły 
Muzycznej. Artystyczne popisy przeplatane będą świąteczną rozgrzewką taneczną. 
Oczywiście tego dnia odwiedzi nas Mikołaj, który pojawi się na rynku około godziny 
17:00. To cudowne, grudniowe, niedzielne popołudnie zakończy koncert zespołu 
,,Poszedłem na dziób’’. Dodatkowo zaplanowane są również inne atrakcje, m.in. 
zagroda ze zwierzętami, czy konkurs na najpiękniejsze życzenia świąteczne. 
Zabierzcie ze sobą znajomych, bliskich i spędźmy razem czas w magicznej 
atmosferze.

A jeśli ktoś nie lubi jak mróz delikatnie szczypie w nos, zapraszamy do Kina 
,,Karolinka’’. Idealnie na Mikołajki w dniach 5-9 grudnia o godzinie 15:00 i 17:15 
grana premierowo będzie animowana komedia ,,Zwierzogród 2’’. Bilety w cenie 17 
złotych bilet ulgowy oraz 20 złotych bilet normalny do kupienia w kasie MDK oraz 
online. 
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